
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 
« 26 » лютого 2019 року           м.Старобільськ                                          № 54   
 
Про результати виконання Програми  
розвитку архівної справи та фінансової 
підтримки комунальної установи 
«Трудовий архів» Старобільського 
району  на 2018 рік 

 
 

Керуючись  ст. ст. 27, 28,  п.3  ч.4  ст.42,  ч.1  ст.52,  ч.6  ст.59 Закону  
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  ст. 91 
Бюджетного кодексу України, заслухавши звіт про результати виконання 
Програми  розвитку архівної справи та фінансової підтримки комунальної 
установи «Трудовий архів» Старобільського району  на 2018 рік,  виконавчий 
комітет Старобільської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

 1. Звіт про результати виконання Програми  розвитку архівної справи та 
фінансової підтримки комунальної установи «Трудовий архів» Старобільського 
району на 2018 рік (додаток до цього рішення) прийняти до відома. 

2.  Результати виконання Програми розвитку архівної справи та 
фінансової підтримки комунальної установи «Трудовий архів» Старобільського 
району на 2018 рік  винести на розгляд Старобільської міської ради. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Ковальова 
А.А.  

 
 

СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ, 
В.О.МІСЬКОГО ГОЛОВИ                                                          С.О.БАРАБАШ 
 
 
 
  
 

 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

Додається  
до рішення  виконавчого комітету 

Старобільської міської ради  
 від 26.02.2019  № 54 

 
ЗВІТ 

про результати виконання Програми  розвитку архівної справи та 
фінансової підтримки комунальної установи «Трудовий архів» 

Старобільського району  на 2018 рік 
    
 

Рішенням сесії Старобільської міської ради від 21.12.2017 № 36/2 була 
затверджена Програма розвитку архівної справи та фінансової підтримки 
комунальної установи «Трудовий архів» Старобільського району  на 2018 рік 
(далі Програма).  Загальний обсяг фінансування за даною Програмою  за 
рахунок коштів бюджету м.Старобільськ на 2018 рік передбачено  в розмірі  100 
000  грн. 

Програма   розрахована    і   покликана   на   збереження комунальної  
установи  «Трудовий  архів»  Старобільського  району  та  архівного фонду, що 
не належить до Національного архівного фонду,  дає  змогу   забезпечити 
збереження  документів,  які  відклалися  в  процесі  діяльності  підприємств, 
установ, організацій району. 

Сума  яка  передбачена  на  реалізацію  заходів  Програми розрахована  на 
долеву участь місцевих рад Старобільського району. Протягом 2018 року були 
здійснені видатки за даною Програмою в загальній сумі 100 000 грн. 
Фінансування   Програми   здійснювалось   за   рахунок   субвенції з місцевого 
бюджету  на  утримання об’єктів спільного користування чи ліквідацію 
негативних наслідків діяльності об’єктів  спільного  користування.  Кошти 
перераховано в повному обсязі до  районного бюджету  згідно  підписаного  
договору  між  міською  радою  та  Старобільською районною радою. 
 
 
Провідний спеціаліст з бухгалтерського 

обліку — заступник головного бухгалтера, 
в.о. заступника міського голови з  
фінансових питань — головного бухгалтера                                      Кленька О.М. 


